
Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 19/2015 PADA 9 SEPTEMBER 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

PORTABLE ENT SCOPE AND CAMERA 
SYSTEM 

 

S/1/6/2015(47) 
PHARMANIAGA 

LOGISTICS SDN. BHD. 
- 

150,000.00 

(C.I.F.) 

2 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

NITRIC OXIDE MONITOR AND DELIVERY 
SYSTEM 

 

S/1/6/2015(58) 
BANDAR KENYALANG 

SDN. BHD. 
- 

160,000.00 

(C.I.F.) 

3 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN APHERESIS SETS FOR 

THERAPEUTIC PLASMA EXCHANGE (TPE) 
AND PERIPHERAL BLOOD STEM CELL 

COLLECTION DAN PERALATAN SECARA 
SEWAAN 

  

S/1126/7/2015/2018 
(2) 

GELIGA SISTEM SDN. 
BHD. 

1 

2 

 

118,614.00 

333,900.00 

452,514.00 
 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN 

MENJAHIT PAKAIAN SERAGAM PELAJAR 
KEJURURAWATAN 

S/828/7/2015/2018 
(2) 

L OASIS BISTRO SDN. 
BHD. 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

23,320.00 

24,486.00 

200,022.00 

172,568.00 

50,201.60 

470,597.60 
 



Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT 

TIGECYCLINE 50MG INJ 
 

S/885/7/2015 (2) 
 

QUALITY REPUTATION 
SDN. BHD. 

 366,844.80 

6 
SEBUT HARGA BAGI 

MEMBEKAL UBAT ACTINOMYCIN-D INJ 
 

S/885/8/2015 (3) PRIMABUMI SDN. BHD. 1 189,449.136 

7 
SEBUT HARGA BAGI 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
PERALATAN DOBI 

S/1703/7/2015/2017 
(34) 

BRENNER SOLUTIONS - 333,600.00 

8 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

PORTABLE ULTRASONIC A/B SCANNER 

S/1/6/2015(48) FLEXICARE SDN. BHD. - 
55,000.00 

(C.I.F.) 

9 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SEPULUH (10) UNIT 

SLIT LAMP 
 

S/1/6/2015(51) 

 
 

MEDILIANCE (M) SDN. 
BHD. 

- 

 
 

281,010.00 
(C.I.F.) 

10 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

DERMATOLOGY PHOTOTHERAPY 
EQUIPMENT 

 

S/1/7/2015(61) 

 
 
 

NAMAN TECHNOLOGY 
SDN. BHD. 

- 

 
 

160,000.00 
(C.I.F.) 

11 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT 

TARGET CONTROLLED INFUSION (TCI) 
PUMP 

S/1/7/2015(62) 
BANDAR KENYALANG 

SDN. BHD. 
 

49,500.00 

(C.I.F.) 

 


